
INVESTERINGSBESLUIT

Zaaknr. : 18.ZK06023
Kenmerk : 19IT001737

Barcode : 19IT001737

Beheerproduct : 5250 Onderhoud kunstwerken vaarwegenbeheer
Projectnummer: 800464
Projectnaam : Integrale aanpak onderhoudswerkzaamheden sluiscomplex Roode Vaart 

BESLUITNUMMER: 2019-08

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta;

Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 2 april 2019 (19IT001433);

gelet op het Besluit mandatering Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie (17IT017975);

B E S L U I T :

een uitvoeringskrediet van  € 1.930.000,-  beschikbaar te stellen voor de integrale aanpak 
onderhoudswerkzaamheden van het sluiscomplex Roode Vaart in Moerdijk.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 24 april 2019.

De dijkgraaf De secretaris-directeur

drs. C.J.G.M. de Vet dr. A.F.M. Meuleman


